PORTARIA Nº 082 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2013

Prorroga a licença para tratamento de saúde do servidor Fabio Junior Rodrigues.

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Prorrogar a licença para tratamento de saúde do servidor Fabio Junior Rodrigues, portador do R.G. nº 7.932.829-4/PR, inscrito no CPF nº 071.051.689-43, Auxiliar de Serviços Gerais “B”, da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, até 21 de março de 2013.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº

_________, do dia ___/___/___.

  Nome ____________________

Assinatura _________________